
 

 
 

  

 

 

 
 
 

Zadávací dokumentace 

veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v souladu s ustanoveními § 18 odst. 5 a § 6 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se směrnicí zadavatele „Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Sokolov“, jejímž předmětem je: 

 

„ Dodávka konektivity“ 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Rozsah veřejné zakázky VZMR 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 1 200 000,- Kč 

Adresa profilu zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 16. 3. 2016 

 

 

1. Identifikace zadavatele 

Obchodní jméno zadavatele:  Město Sokolov  

Sídlo:  Rokycanova 1929, 356 20 Sokolov 

IČ:  00259586 

DIČ:  CZ00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka Sokolov 

Číslo účtu:  521391/0100 

 

 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz/. Veškeré úkony v zadávacím řízení (jak je definováno dále) a 

veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádějí v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Kateřinu Klepáčkovou, e-mail: katerina.klepackova@mu-

sokolov.cz, tel. 359 808 342. 

 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:katerina.klepackova@mu-sokolov.cz
mailto:katerina.klepackova@mu-sokolov.cz


 

 

 

 
 
 

  2 /6 

 

 

2. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele konektivity pro zájmové body: 

1) Organizace města (dále označovány E) 

2) Kamerové body (dále označovány KB, DP) 

Seznam zájmových bodů je uvedený v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  

Vymezení služby konektivity je popsané v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Upřesnění předmětu 

zakázky.  

Uchazeč má možnost podat nabídku pro celý seznam zájmových bodů nebo jen na jím vybrané 

zájmové body.  

 

3. Cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po dobu 24 měsíců činí 1 200 000 Kč bez DPH. 

 

4. Místo a termín plnění veřejné zakázky: 

Místem plnění jsou jednotlivé zájmové body. Zákres zájmových bodů je k dispozici v mapovém portálu 

města Sokolov http://mapy.sokolov.cz 

 

Předpokládané období plnění předmětu smlouvy je od 1.7.2016 do 31.6.2018. 

 

Smluvní vztah bude uzavřen na dobu 24 měsíců.  

 

5. Kvalifikační požadavky na dodavatele 

Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 odst. 1 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, formou čestného prohlášení (vzor 

uveden v příloze č. 4 této zadávací dokumentace) 

K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů může uchazeč v nabídce předložit výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Postačí kopie. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč zápisem v obchodním nebo živnostenském rejstříku. 

http://mapy.sokolov.cz/


 

 

 

 
 
 

  3 /6 

 

 

Uchazeč není povinen profesní kvalifikační předpoklady dokládat, zadavatel si splnění tohoto předpokladu 

ověří z veřejně dostupných internetových zdrojů. 

 

Technické kvalifikační předpoklady 

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem prokáže uchazeč: 

 

 Předložením 2 potvrzených referencí na veřejnou zakázku obdobného charakteru v min hodnotě 

veřejné zakázky 300 tis Kč, realizované v průběhu období 2012-2015. Reference bude obsahovat 

údaj o předmětu plnění, hodnotu díla a dobu realizace díla v průběhu období 2012-2015.  

 

 

6. Variantní řešení: 

Variantní řešení není přípustné. 

 

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 

 Uchazeči stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu za zájmový bod. Uchazeč je povinen vyplnit 

položkový rozpočet, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 Nabídková cena musí obsahovat vedlejší a ostatní náklady. Nabídková cena za bod je cenou nejvýše 

přípustnou se zápočtem veškerých nákladů.  

 

 

8. Místo pro podání nabídky, lhůty, termín podání nabídek: 

Nabídka uchazeče bude podána elektronicky pomocí atestovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz. Zadavatel nepřijme žádné listinné obálky. 

 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do lhůty pro podání nabídek, tj. 30.3.2016 do 10:00 hod 

Pro podání nabídky je vyžadován elektronický zaručený podpis. 

 

Zadavatel bude konat otevírání obálek bez přítomnosti uchazečů, protože požaduje pouze elektronické 

nabídky, tzn., že se nebude konat otevírání obálek s nabídkami za účasti uchazečů. 

Nabídky, jež nebudou splňovat požadavky zadavatele, budou z hodnocení vyřazeny. 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/


 

 

 

 
 
 

  4 /6 

 

 

9. Technické specifikace, certifikáty a uživatelské standardy nabídky: 

Technické specifikace, certifikáty a uživatelské standardy nabídky na veškeré náležitosti dodávky musí být 

provedeny podle platných českých technických norem a technických specifikací obsažených v jiných veřejně 

přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v obchodní praxi. 

 

10. Kritéria hodnocení nabídek: 

Zadavatel umožní uchazečům poslat nabídku buď na celé řešení, nebo jen na jím vybrané body, dle 

specifikace v příloze č. 1.  

 

 Způsob hodnocení nabídkové ceny zájmových bodů E: 

Zájmové body E budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena. 

 Způsob hodnocení nabídkové ceny kamerových bodů KB a DP02: 

Zájmové body KB a DP budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena. Před hodnocením 

bude proveden následující přepočet: 

Hodnocení jednotlivých zájmových bodů KBxx bude provedeno tak, že ke každému bodu KBxx 

bude připočten podíl z ceny DP01, který bude dán počtem nabízených KBxx. 

Cena pro hodnocení KBxx  = KB xx + 
DP01

počet nabídnutých KBxx
 

Tyto výsledné ceny budou porovnány a u jednotlivých nabídek budou sníženy počty KBxx v těch 

případech, kdy jejich cena bude vyšší než u ostatních nabídek. 

Opakovanými výpočty bude nalezena nejnižší cena jednotlivých KBxx. 

Bod DP02 bude hodnocen stejným způsobem. 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je: 

Nejnižší nabídková cena za každý jednotlivý bod (Kč bez DPH)   váha: 100% 

 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za měsíc služby definované v čl. 2 této zadávací dokumentace. 

 

Členění nabídky  

1. Popis nabídky – uchazeč popíše způsob plnění služby  

2. Cenová nabídka – uchazeč vyplní položkový rozpočet, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace  

3. Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle čl. 3 této zadávací dokumentace 

4. Podepsaný návrh smlouvy  

 



 

 

 

 
 
 

  5 /6 

 

 

Smluvní podmínky 

Předložený návrh smlouvy je pro uchazeče závazný a uchazeč není oprávněn v návrhu provádět jakékoliv 

změny s výjimkou doplnění vyžlucených polí. Přílohou č. 3 smlouvy bude nabídka vítězného uchazeče. 

 

Smlouva uzavřená na plnění veřejné zakázky bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

11. Formální požadavky na formu nabídky: 

Formální náležitosti nabídky 

Pod pojmem nabídka se rozumí soubor dokumentů s formou a obsahem vyžadovaným touto Zadávací 

dokumentací.  

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.sokolov.cz) požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

  

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, doručené max. 5 pracovních dní před 

stanovenou lhůtou pro podání nabídek, zadavatel poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje E-

ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://ezak.sokolov.cz) dodatečné informace, a to nejpozději do 3 

pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění 

žádosti, poskytne zadavatel prostřednictvím systému E-ZAK elektronicky bez omezení. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 

předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.sokolov.cz. 

Dodavatelé jsou povinni sledovat systém EZAK a případné dodatečné informace ve své nabídce zohlednit. 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém 

jazyce budou doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě v elektronické podobě a 

nabídka bude opatřena podpisem (zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu 

odeslané nabídky systémem E-ZAK).  

 

12. Přílohy 

1. Seznam zájmových bodů vč. bližší specifikace 

2. Upřesnění předmětu zakázky 

3. Položkový rozpočet  

4. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

5. Návrh smlouvy 

 

 



 

 

 

 
 
 

  6 /6 

 

 

13. Práva zadavatele: 

Zadavatel je oprávněn změnit ze závažných důvodů termín otevírání nabídek. O takové změně budou 

uchazeči písemně informování alespoň s 5 denním předstihem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- Odmítnout všechny předložené nabídky a soutěž zrušit  

- Žádat doplnění nabídky a vysvětlení uchazečů v případě nejasnosti znění nabídky 

- Nevracet uchazečům podané nabídky 

- Neposkytnout úhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži 

- Z hodnocení vyloučit nabídky, které nesplňují zadávací podmínky 

 

 

 

V Sokolově, dne 15.3.2016 

 

Jiří Krotil 

Odbor informatiky 

 


